Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2320/2018

Sugere ao Poder Executivo estudo
para melhorias em todas as ruas do
bairro Rural Vale das Cigarras, neste
município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que seja realizado estudo para melhorias em todas as ruas do
bairro Rural Vale das Cigarras, neste município.

Justificativa:

Moradores e proprietários de chácaras entraram em contato com este gabinete

mais uma vez  reclamando das péssimas condições das ruas no vale das
Cigarras. “Precisamos ser olhados, por favor, precisamos de ajuda”, disse a

munícipe ao telefone.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de março de 2.018

Celso Ávila

- vereador -